
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   « 12_»  __марта_  2025 г.    № _52_ 

           пос. Красная Заря 

 

О внесении изменений в постановление 

№ 273 от 12 ноября 2021г.  

«Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра» на 

территории сельских поселений 

Краснозоренского района 

 

 

В связи с изменениями в реестре и схеме размещения мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов» на территории сельских поселений 

Краснозоренского  района администрация Краснозоренского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1. Внести в Постановление администрации Краснозоренского района от 12 

ноября 2021 года № 273 ««Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» на территории 

сельских поселений Краснозоренского района»  изменения, изложив приложение 4 в 

новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению. 

      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Краснозоренского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Щиголеву Т.В. 

 

 

Глава района                                                                                              И.А. Пряжников 
 



 

 
                                                                                              Приложение к постановлению № 52  от  «12»     марта     2025г. 

Приложение 4  к постановлению администрации Краснозоренского района 

 №  273 от 12 ноября 2021г. 

. 

 

 

    

№
 п

 /
п
  

Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО (сведения 

об адресе и (или) географических координатах) 

Данные о технических характеристиках, мест (площадок) 

накопления ТКО (сведения об используемом покрытии, площади, 

количестве размещенных и планируемых к размещению 

контейнеров и бункеров с указанием их объема) 

Данные о собственниках мест 
(площадок) накопления ТКО 

(для ЮЛ: полное 
наименование и ОГРН записи 

в ЕГРЮЛ, адрес. 

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи 
в ЕГРИП. 

адрес регистрации по месту 
жительства,  

 для ФЛ: Ф.И.О.. серия, номер 
и дата 

выдачи паспорта или иного 
документа, удостоверяющего 
личность, адрес регистрации 

по месту жительства, 
контактные данные) 

Данные об источниках 
образования ТКО 

которые складируются 
в местах (на 
площадках) 

накопления ТКО 
(сведения об одном 

или нескольких 
объектах капитального 

строительства, 
территории (части 

территории) 
поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у физических 
и юридических лиц 
образуются ТКО, 
складируемые в 

соответствующих 
местах (на площадках) 

накопления ТКО) 

Г
ео

гр
аф

и
ч
ес

к
и

е 
к
о
о
р
д
и

н
ат

ы
 

Населенный 

пункт 
Улица Дом 

И
сп

о
л
ьз

у
ем

о
е 

п
о

к
р
ы

ти
е 

(г
р
у
н

т/
б
ет

о
н

) 

П
л

о
щ

а
д

ь
 к

о
н

т
е

й
н

е
р

н
о

й
 

п
л

о
щ

а
д

к
и

 

К
о
л
-в

о
 р

аз
м

ещ
ен

н
ы

х
 

к
о
н

те
й

н
ер

о
в 

(б
у
н

к
ер

о
в
) 

н
а 

п
л
о
щ

ад
к
е,

 е
д
. 

К
о
л
-в

о
 п

л
ан

и
р
у
ем

ы
х
 к

 
р
аз

м
ещ

ен
и

ю
 

к
о
н

те
й

н
ер

о
в 

(б
у
н

к
ер

о
в)

 н
а 

п
л
о
щ

ад
к
е,

 
ед

. 

О
б
ъ

ем
  
(о

тд
ел

ьн
о
го

 к
о
н

те
й

н
ер

а,
  

б
у
н

к
ер

а)
, 
к
у
б
. 
м

. 

 

О
б
щ

и
й

 о
б
ъ
ем

 к
о
н

те
й

н
ер

о
в
 

(б
у
н

к
ер

о
в
),

 у
ст

ан
о
вл

ен
н
ы

х
 н

а 
п

л
о
щ

ад
к
е,

 к
у
б
. 
м

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.  
 

п. Красная Заря 

 

Ленина 
1А 

бетон 3,0 1 0 0,75       0,75 
Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

 

Физические лица 

2.  

 

п. Красная Заря 

 
Ленина 

3А 
бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

3.  

 

п. Красная Заря 

 
Ленина 

10 
бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

4.  

 

п. Красная Заря 

 
Ленина 

21 
бетон  3,0 1 0 0,75 0,75 

5.   п. Красная Заря Ленина 39 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

                                                         

 

 

                                      

Реестр  размещения мест (площадок) накопления ТКО 
 

 



 
6.  

 

п. Красная Заря 

 
Кирова 

24 
бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

7.  
 

п. Красная Заря 3-й Школьный 
переулок 

4 
бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

8.  

 

п. Красная Заря 

 
Крупской 

2 
бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

9.  

 

п. Красная Заря 

 
Свердлова 

7 
бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

10.  

 

п. Красная Заря 

 
Свердлова 

23 
бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

11.  

 

п. Красная Заря 

 
Калинина 

3 
бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

12.  

 

п. Красная Заря 

 
Калинина 

9 
бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

13.  

 

п. Красная Заря 

 
Калинина 19 бетон  3,0 1 0 0,75 0,75 

14.  

 

п. Красная Заря 

 
Калинина 

29 
бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

15.  

 

п. Красная Заря Лесная  
13 

бетон 3,0 1 0 0,75 

 
0,75 

16.   

 

п. Красная Заря Лесная  
19 

бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

17.   

 

п. Красная Заря Лесная 
24 

бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

18.   

 

п. Красная Заря Советская 19 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

19.   

 

п. Красная Заря Советская 30 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица  

20.   

 

п. Красная Заря Советская 36 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

21.   

 

п. Красная Заря Советская 53 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

 
22.  

 
п. Красная Заря Октябрьская 1 бетон 3,0 2 0 0,75      1, 

5 

23.  
 

п. Красная Заря Октябрьская 27 бетон 6,0 2 0 0,75       1,5 
         

24.  
 

 

п. Красная Заря Дениса Давыдова 

 
 

5 бетон 15,0 5 0 0,75         3,75 

КГО бетон 15,0  0   

25.   

 

п. Красная Заря Строительная 19 бетон 6,0 2 0 0,75       1,5 

26.   п. Красная Заря Маслозаводская 8 бетон 3,0 1 0 0,75       0,75 



  
27.   

 

п. Красная Заря Маслозаводская 14 бетон 3,0 1 0 0,75         0,75 

28.   

 

п. Красная Заря Швецова 2 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

29.   

 

п. Красная Заря Новая 5 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

30.   
 

п. Красная Заря Победы 2 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

31.   

 

п. Красная Заря Победы 17 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

32.   

 

п. Красная Заря Пионерская 2 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

33.   

 

п. Красная Заря Кирова 6 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

34.   

 

п. Красная Заря Гагарина 8 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

35.   

 

п. Красная Заря Гагарина 28 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

36.   

 

п. Красная Заря Гагарина 38 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

37.   

 

п. Красная Заря Гагарина 43 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

38.   

 

п. Красная Заря Гагарина 58 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

39.   

 

п. Красная Заря Запольная 1 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

40.   

 

п. Красная Заря Запольная 7 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

41.   
 

п. Красная Заря Запольная 27 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

42.   

 

п. Красная Заря 70 лет Октября 1 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

43.   

 

п. Красная Заря 70 лет Октября 11 бетон 6,0 2 0 0,75      1,5 

44.   

 

п. Красная Заря Железнодорожная 9 грунт 3,0 1 0 0,75 0,75 

45.   

 

п. Красная Заря Привокзальная 2 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

46.   

 

п. Россошенский Ленина 1 бетон 6,0 2 0 0,75 1,5 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Физические лица 

47.   

 

п. Россошенский Ленина 10 бетон 9,0 3 0 0,75        2,25 



48.   

 

п. Россошенский Ленина 24 бетон 6,0 2 0 0,75        1,5 Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 49.   

 

п. Россошенский 1 Мая 3 бетон 6,0 2 0 0,75 1,5 

50.   

 

п. Россошенский 1 Мая 16 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

51.   

 

п. Россошенский Арендаторов 1 бетон 6,0 2 0 0,75 1,5 

Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

52.   

 

п. Россошенский Арендаторов 5 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

53.   

 

п. Россошенский Арендаторов 8 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

54.   

 

п. Россошенский Садовая 1 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

55.   

 

п. Россошенский Садовая 7 бетон 6,0 2 0 0,75 1,5 

56.   
 

п. Россошенский Садовая 14 бетон 3,0 1 0 0,75      0,75 

Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

57.   

 

п. Россошенский Садовая 21 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

58.   

 

п. Россошенский Новая 4 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

59.   

 

п. Россошенский Новая 7 грунт 3,0 1 0 0,75 0,75 

60.   

 

п. Россошенский Новая 11 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

61.   

 

п. Россошенский Октябрьская 6 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

62.   

 

п. Россошенский Октябрьская 2 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

63.   

 

п. Россошенский Запрудная 7 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

64.   

 

с. Россошное Луговая 16 бетон 6,0 2 0 0,75 1,5 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

65.   

 

с. Россошное Луговая 28 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

66.   

 

с. Россошное Луговая 49 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

67.   

 

с. Россошное Луговая 57 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

68.  

 
с. Россошное Территория «Кулига»  иное 3,0 1 0 0,75 0,75 

69.   с. Россошное Луговая 73 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация Физические лица 



70.   

 

с. Россошное Центральная 6 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

71.   

 

с. Россошное Центральная 19 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

72.   

 

с. Россошное Центральная 26 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

73.   

 

с. Россошное Центральная 40 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

74.   

 

д. Дунаевка 8 марта 2 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

75.   

 

д. Дунаевка 8 марта 6 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

76.   

 

д. Дунаевка Овражная  2 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

77.   

 

д. Дунаевка Овражная 13 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

78.   д. Дунаевка Овражная 29 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
79.   д. Дунаевка Стадионная 15 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
80.   д. Дунаевка Стадионная 24 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
81.   д. Гриневка Садовая 17 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

82.   д. Гриневка Садовая 26 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
83.   д. Гриневка Садовая 52 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
84.   д. Гриневка Садовая 60 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
85.  

 

д. Гриневка Садовая 66 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

86.   д. Гриневка Садовая 71 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75   

87.   п. Ключкики Простор 44 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

88.   п. Ключкики Простор 25 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
89.   п. Ключкики Простор 8 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
90.   п. Ключкики Простор 56 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
91.   п. Ключкики Простор 38 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
92.   п. Ключкики   Простор 36 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
93.   п. Ключкики Новая 4 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
94.   п. Ключкики Лесная 6 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

95.   п. Ключкики Лесная 10 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
96.   п. Ключкики  Лесная 1 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
97.   п. Ключкики Школьная 1 бетон 9.0 5 0 0,75 3,75 
98.  

 

п. Ключкики Заводская 9 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

99.  
 

д. Будские Дачная 6 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация 

Краснозоренского 

Физические лица 



района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

100.  
 

д. Зверево 
Бакулино 

Центральная 4 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

101.  
 

д. Зверево 
Бакулино 

Центральная 12 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

102.  
 

д. Зверево 

Бакулино 
Центральная 30 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

103.  
 

д. Зверево 
Бакулино 

Молодежная 4 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

104.  
 

д. Зверево 
Бакулино 

Молодежная 11 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

105.  
 

д. Зверево 
Бакулино 

Колхозная 3 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

106.  
 

д. Зверево 
Бакулино 

Солнечная 2 бетон 6,0 2 0 0,75        1,5 

107.  
 

д.Соловьевка (съезд на ул. 
Раздольная) 

 бетон 3.0 1 0 0.75 0.75  

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

108.  
 

д..Рахманово ул.Речная (на 
пересечении дорог) 

6 бетон 6.0 2 0 0.75 1.5 

109.   д.Золотухино ул.Заречная 10 бетон 6.0 2 0 0.75 1.5 

110.   д.. Подлесное ул.Лесная 18 бетон 3.0 1 0 0.75 0.75 

111.   д.. Подлесное ул.Подлесная 7 бетон 3.0 2 0 0.75 1,5 

112.   с.Шатилово ул. Центральная 12 бетон 6,0 2 0 0.75 1,5 

113.   с.Шатилово ул.Садовая 8 бетон 3,0 1 0 0.75 0.75 

114.   с.Шатилово ул.Школьная 2а бетон 3,0 1 0 0.75 0.75 

115.   д. Бегичево 8 марта 13 бетон 6,0 2 0 0,75 1,5 

Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

116.   д. Бегичево 8 Марта 4 бетон 3,0 1 0 0,80 0,80 

117.   д. Бегичево 1 мая  (за почтой)  бетон 3,0 1 0 0,80 0,80 
118.   д. Бегичево Школьная 3 бетон 3,0 1 0 0,80 0,80 
119.   д. Бегичево Центральная 3 бетон 3,0 1 0 0,80 0,80 

120.   д. Бегичево Центральная 27 бетон 3,0 1 0 0,80 0,80 
121.   д. Бегичево Центральная 20 бетон 3,0 1 0 0,80 0,80 
122.   д. Бегичево Центральная 39 бетон 3,0 1 0 0,80 0,80 
123.   д. Бегичево Центральная 57 бетон 3,0 1 0 0,80 0,80 
124.   д. Бегичево Центральная 61 бетон 3,0 1 0 0,80 0,80 
125.   д. Бегичево Центральная 65 бетон 3,0 1 0 0,80 0,80 
126.  

 
с.Большая 
Чернава 

ул.Центральная 4 бетон 3.0 1 0 0.75 0.75 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

Физические лица 

127.  
 

с.Большая 
Чернава 

ул.Центральная 9 бетон 3.0 1 0 0,75 0.75 



128.  

 

с.Большая 
Чернава 

Ул. 
Центральная(поворот 

на Алтунинку) 

 бетон 3.0 1 0      0,75 0.75 ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 
129.  

 
с.Большая 
Чернава 

ул. Школьная 14а бетон 3.0 1 0 0,75 0.75 

130.  
 

с.Большая 
Чернава 

                ул.Школьная 37 бетон 3.0 1 0 0,75 0.75 

131.  
 

с.Большая 

Чернава 

                ул.Школьная 20 бетон 3.0 1 0 0,75 0.75 

132.   с. Пол-Успенье Центральная 8 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

133.   с. Пол-Успенье Центральная 23 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
134.   с. Пол-Успенье Центральная 32 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
135.   с. Пол-Успенье Центральная 3 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
136.  

 

с. Пол-Успенье Зеленая 1 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

137.   с. Пол-Успенье Зеленая 7 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

138.   с. Пол-Успенье Прилепская 10 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
139.   с.Пол-Успенье Прилепская 5 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

140.   с. Пол-Успенье Молодежная 1 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
141.   с. Пол-Успенье Молодежная 13 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
142.  

 

с. Пол-Успенье Молодежная 19 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

143.   с.Пречистенка ул. Садовая 4 бетон 6,0 2 0 0.75 1,5 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

144.   с.Успенье ул.Южная 14 бетон 6,0 2 0 0.75 1,5 

145.   с.Успенье ул.Победы 16 бетон 6,0 2 0 0.75 1.5 

146.  
 

д. Пречистенка ул.Садовая (поворот на 
ул. Новая) 

 бетон 3,0 1 0 0.75 0.75 

147.  

 

с.Успенье ул.Южная 7 бетон 3,0 1 0 0.75 0,75 

148.   с. Малиново Сенная 4 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

149.   с..Малиново Сенная  10 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

150.   с. Малиново Карьерная 5 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
151.   с. Малиново Парковая 6 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
152.   с. Малиново Раздольная 12 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
153.   с. Малиново Поповская 23 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
154.   с. Малиново 8 Марта 4 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
155.   с. Малиново Водяное 8 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
156.   с. Малиново Водяное 17 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Физические лица 

157.   с. Малиново Поповская 30 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
158.   с. Малиново Водяное 28 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
159.   с. Малиново Луговая 4 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
160.   с. Малиново Центральная 2 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 



161.   с. Малиново Центральная 11 бетон       3,0 1 0 0,75 0,75 Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 
162.  

 
с. Малиново Центральная 36 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

163.   с. Малиново Центральная 23 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 
Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

164.   с. Малиново Центральная 2а бетон       3,0 1 0 0,75 0,75 
165.   с. Малиново Центральная 31 бетон       3,0 1 0 0,75 0,75 
166.   с. Малиново Центральная 39 бетон       3,0 1 0 0,75 0,75 
167.   с. Малиново Центральная 17 бетон  3,0 1 0 0,75 0,75 
168.   с. Малиново              Центральная 5 бетон        3,0 1 0 0,75 0,75 
169.   с. Малиново Раздольная 2 бетон   3,0 1 0 0,75 0,75 
170.   с. Малиново Поповская 16 бетон    3,0 1 0 0,75 0,75 
171.   с. Малиново Железнодорожная 1 бетон   3,0 1 0 0,75 0,75 

172.   д. Труново Центральная 4 бетон  3.0 1 0 0,75 0,75 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

 

Физические лица 

173.   д. Труново Центральная 21 бетон  3.0 1 0 0,75 0,75 
174.   д. Труново Хабричная 3 бетон 3.0   1 0 0,75 0,75 
175.   д. Труново Молодежная 4 бетон 3.0   1 0 0,75 0,75 
176.   д. Труново Фермерская 10 бетон 3.0   1 0 0,75 0,75 
177.  

 

д. Труново  Карьерная 4 бетон 3.0   1 0 0.75 0.75 

178.   д. Протасово Свердлова 9 бетон 3.0   1 0 0,75 0,75 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

179.   д. Протасово  Солнечная 3 бетон 3.0   1 0 0,75 0,75 

180.   д. Протасово Свердлова 11 бетон 3.0   1 0 0,75 0,75 

181.   д. Протасово Центральная 8 бетон 3.0   1 0 0,75 0,75 

182.   д. Протасово Центральная 25 бетон 3.0 1 0 0,75 0,75 

183.  

 

д. Протасово Центральная 29 бетон 3.0 1 0 0,75 0,75 

184.  

 

с.Покровское ул.Новая 10 бетон 6.0 2 0 0.75 1,5 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

185.   с.Покровское ул.Первомайская 5 бетон 6.0 2 0 0.75 1.5 

186.   с.Покровское ул.Первомайская 21 бетон 3.0 1 0 0.75 0.75 

187.   с.Щербачи ул.Щербачевская 12 бетон 3.0 1 0 0.75 0.75 

188.   с.Медвежье ул.Толстовка 31 бетон 15.0 5 0 0.75 3.75 

189.   с. Орево Калинина 1 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

190.   с. Орево Калинина 25 бетон 6,0 2 0 0,75 1,5 

191.   с. Орево Крестьянская 2 бетон 6,0 2 0 0,75 1,5 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 1 

Физические лица 

192.   с. Орево Крестьянская 8 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

193.   с. Орево Крестьянская 29 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

194.   с. Орево Заречная (плотина)  бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

195.   с. Орево Первомайская 10 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

196.   с. Орево Первомайская 34 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

197.   с. Орево Первомайская 43 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

198.   с. Орево Первомайская 49 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 



199.   с. Орево Покровская 9а бетон 6,0 2 0 0,75 1,5 

200.   с. Орево Славянская 2 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 

201  с. Орево Зеленая 3 бетон 9,0 3 0 0,75 2,25 

202 

  
с. Орево Заречная (за платиной) 6 бетон 3.0 1 0 0,75 0,75 Администрация 

Краснозоренского 

района 

ИНН: 5713000570 

ОГРН 1025700622441 

Факт. адрес:303650, 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Ленина дом 

Физические лица 

203. 
  

с. Орево Покровская 1 грунт 3,0 1 0 0,75 0,75 

204 
 

с.Верхняя 

Любовша 

ул. Сафонова 18 бетон 3.0 1 0 0.75 0.75 

205. 
 

с.Верхняя 
Любовша 

ул . Сафонова (у 
храма) 

1 бетон 3.0 1 0 0.75 0.75 

206. 
 

с.Верхняя 
Любовша 

ул Набережная 26 бетон 9.0 3 0 1.5 2.25 

207. 
 

с.Верхняя 
Любовша 

ул.Запорожская ( за 
почтой) 

 бетон 9.0 3 0 1.5 2.25 

208. 
 

с.Верхняя 
Любовша 

ул.Запорожская (за 
мастерской) 

 бетон 9.0 3 0 1.5 2.25 

209. 
 

с.Верхняя 
Любовша 

ул. Ботвиновская 1 грунт 3.0 1 0 0.75 0.75 

210. 
 

с.Верхняя 
Любовша 

ул. Набережная 10 грунт 3.0 1 0 0.75 0.75 

211 
.  

д.Каменка ул. Карьерная  бетон 3.0 1 0 0.75 0.75 

 
212. 

 

п. Красная Заря ул.Калинина 26 иное 3.0 1 0 0,75 0,75 Межмуниципальное отделение 

Министерства внутренних дел 

российской Федерации 

«Новодеревеньковское» 

ИНН:5718004586 

ОГРН:1155749000109 

Факт. адрес:303260 

Орловская область, 

Новодеревеньковский р-он, п. 

Хомутово, ул. Кооперативная   

дом 73 

юридические лица 

213. 

 

п. Красная Заря Кирова 22 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Детско-юношеская 

спортивная школа» 

Краснозоренского района 

Орловской области 

ИНН: 5713001775 

ОГРН 1025700622100 

Факт. адрес:303650 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Кирова дом 22 

юридические лица 

5 
214. 

 

п. Красная Заря Дениса Давыдова 7 асфал 6,0 2 0 0,75 1,5 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

«Светлячок» Краснозоренского 

района Орловской области 

юридические лица 



ИНН: 5713002747 

ОГРН 1165749056868 

Факт. адрес:303650 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Дениса 

Давыдова дом 7 

 
215. 

 

п. Красная Заря Кирова 20 бетон 9.0 3 0 0,75 2,25 
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Краснозоренская средняя 

общеобразовательная школа 

ИНН: 5713009541 

ОГРН 1025700622287 

Факт. адрес:303650 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Красная Заря, ул. Кирова  дом 20 

юридические лица 

 
 
 

216. 

 

с. Орево Первомайская 46 иное 3,0 1 0 0,75 0,75 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Оревская средняя 

общеобразовательная школа 

ИНН: 5713001729 

ОГРН 1025700622276 

Факт. адрес:303650 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, с. 

Орево, ул. Первомайская дом 46 

юридические лица 

 

 
 
217. 

 

д. Бегичево 8 Марта 13 иное 3,0 1 0 0,75 0,75 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Россошенский 

детский сад №1 филиал №1 д. 

Бегичево 

ИНН: 5713001623 

ОГРН 1025700622090 

Факт. адрес:303661 

Орловская область, 

Краснозоренский р-он, д. 

Бегичево, ул. 8 Марта дом 13 

юридические лица 

 
 
 

218. 

 

д. Гриневка Садовая 71 иное 3,0 1 0 0,75 0,75 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Россошенский 

детский сад №1 филиал №2 д. 

Гриневка 

ИНН: 5713001623 

ОГРН 1025700622090 

Факт. адрес:303650 

Орловская область, 

Краснозоренский 

р-он, д.Гриневка, ул. Садовая дом 

71 

юридические лица 

219. 

 

с. Верхняя-
Любовша 

Набережная 10 бетон 4,0 1 0 0,85 0,85 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Верхне-Любовшенская основная 

общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза 

юридические лица 



В.Г. Куликова Краснозоренского 

района Орловской области 

ИНН:  5713004127 

ОГРН  1025700622067 

Факт. адрес:303665 

Орловская область, 

Краснозоренский 

р-он, с. Верхняя Любовша,                      

ул. Набережная дом 10 

220. 

 

с. Покровское Ленина 4 асфал 3 1 0 0,75 0,75 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение Покровская 

средняя общеобразовательная 
школа 

ИНН:  5713001817 

ОГРН  1025700622045 

Факт. адрес:303666 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, с. 

Покровское, ул. Ленина дом 4 

юридические лица 

221. 

 

п. Ключики Школьная 4 бетон 6,0 2 
 

0 0,85 
 

1,7 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение Труновская 
средняя общеобразовательная 

школа Краснозоренского 
района Орловской области 

ИНН:  5713001768 

ОГРН  1025700622254 

Факт. адрес:303657 

Орловская область, 

Краснозоренский      р-он, ул. 

Школьная дом 4 

юридические лица 

222. 

 

п. Россошенский Ленина (детский сад) 24 иное 3,0 1 0 0,75 0,75 Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение Россошенский 
детский сад №1 Орловской 
области Краснозоренского 

района 
ИНН:  5713001623 

ОГРН  1025700622090 

Факт. адрес:303650 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Россошенский, ул. Ленина дом 24 

 

юридические лица 

223. 

 

с. Большая 
Чернава 

Школьная 21 бетон 6,0 2 
 

0 0,85 
 

1,7 
 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Больше-
Чернавская средняя 

общеобразовательная школа 
имени В.Г. Алдошина 

ИНН:  5713004455 

юридические лица 



ОГРН  1025700622133 

Факт. адрес:303650 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, с. 

Большая Чернава, ул. Школьная 

дом 21 

224. 

 

с. Медвежье Толстовка 31 иное 3,0 1 0 075 0,75 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение Медвеженская 

основная 
общеобразовательная школа 

Краснозоренского района 
Орловской области 

ИНН:  5713001782 

ОГРН  1025700622144 

Факт. адрес:303654 

Орловская область, 

Краснозоренский      р-он, с. 

Медвежье, ул. Толстовка дом 31 

юридические лица 

225. 

 

с. Малиново Центральная 4а бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение Малиновский 
детский сад 

Краснозоренского района 
Орловской области 

ИНН: 5239006466 

ОГРН 1025201288749 

Факт. адрес:303659 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, с. 

Малиново, ул. Центральная дом 

4а 

юридические лица 

226. 

 

с. Малиново Центральная 28 бетон 6,0 2 0 0,75 1,5 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение Малиновская 

средняя общеобразовательная 
школа Краснозоренского 

района Орловской области 
ИНН:   5713004110 

ОГРН   1025700622243 

Факт. адрес:303659 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, с. 

Малиново, ул. Центральная дом 

28 

юридические лица 

227. 

 

д. Зверево-
Бакулино 

Центральная 4 бетон 5,0 1 0 0,85 0,85 Муниципальное 
бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение Больше-
Чернавская средняя 

общеобразовательная школа 

юридические лица 



имени В.Г Алдошина 
ИНН:  5713004455 

ОГРН  1025700622133 

Факт. адрес:303653 

Орловская область, 

Краснозоренский       р-он, д. 

Зверево-Бакулино,                       

ул. Центральная дом 4 

228. 

 

д. Гринёвка Садовая 
(гражданское 

кладбище) 

 иное 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация 
Россошенского сельского 

поселения Краснозоренского 
района Орловкой области 

ИНН:  5713087571 

ОГРН  5713087571 

Факт. адрес:303650 

Орловская область, 

Краснозоренский       р-он, п. 

Россошенский, ул. Ленина дом 18 

юридические лица 

229. 

 

с. Медвежье (гражданское 

кладбище) 

 иное 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация Покровского 

сельского поселения 
Краснозоренского района 

Орловской  области 
ИНН:  5713075914 

ОГРН  1035713000179 

Факт. адрес:303660 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, д. 

Протасово, ул. Центральная дом 

34 

юридические лица 

230  с. Малиново Центральная 
(гражданское 

кладбище) 

32 бетон 9,0 1 0 0,75 0,75 Администрация Труновского 
сельского поселения 

Краснозоренского района 
Орловской  области 

ИНН:  5713082654 

ОГРН  1035713000201 

Факт. адрес:303657 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, п. 

Ключики, ул. Простор дом 42 

юридические лица 

231. 

 

с. Щербачи (гражданское 
кладбище) 

 иное 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация Покровского 

сельского поселения 

Краснозоренского района 

Орловской  области 

ИНН:  5713075914 

ОГРН  1035713000179 

Факт. адрес:303660 

Орловская область, 

Краснозоренский     р-он, д. 

Протасово, ул. Центральная дом 

34 

юридические лица 

232. 

 

д. Рахманово (гражданское 
кладбище) 

 иное 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация Успенского 
сельского поселения 

Краснозоренского района 

юридические лица 



Орловской  области 
ИНН:  5713059870 

ОГРН  1035713000190 

Факт. адрес:303655 

Орловская область, 

Краснозоренский      р-он, с. Пол-

Успенье, ул. Центральная дом 28 

233. 

 

с. Пол-Успенье (гражданское 
кладбище) 

 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Администрация Успенского 
сельского поселения 

Краснозоренского района 
Орловской  области 

ИНН:  5713059870 

ОГРН  1035713000190 

Факт. адрес:303655 

Орловская область, 

Краснозоренский      р-он, с. Пол-

Успенье, ул. Центральная дом 28 

юридические лица 

234. 

 

с. Орево Первомайская 
(гражданское 

кладбище) 

 иное 3,0 1 0 0,65 0,65 Администрация 
Краснозоренского сельского 
поселения Краснозоренского 
района Орловской  области 

ИНН: 5713087589 

ОГРН  1035713000168 

Факт. адрес:303650 

Орловская область, 

Краснозоренский      р-он, ул. 

Советская дом 34 

Юридические лица 

235. 

 

с. Верхняя-
Любовша 

Сафонова 
(гражданское 

кладбище) 

 иное 3,0 1 0 0,65 0,65 Администрация 
Краснозоренского сельского 
поселения Краснозоренского 
района Орловской  области 

ИНН: 5713087589 

ОГРН  1035713000168 

Факт. адрес:303650 

Орловская область, 

Краснозоренский      р-он, ул. 

Советская дом 34 

юридические лица 

236. 

 

Краснозоренский 
район 

«Родник» - 
общественная 

территория 

 иное 3,0 1 0 0,65 0,65 Администрация 
Краснозоренского сельского 
поселения Краснозоренского 

района Орловской  области 
ИНН: 5713087589 

ОГРН  1035713000168 

Факт. адрес:303650 

Орловская область, 

Краснозоренский      р-он, ул. 

Советская дом 34 

Юридические лица 

237. 

 

Красная Заря Калинина (ИП 
Касьянова) 

20 иное 3,0 1 0 0,75 0,75 Инивидуальный 
предприниматель Касьянова 

Ольга Александрована 
ИНН 571800164287 

ОГРН 312574511800017 

Индивидуальный 

предприниматель 



Факт. адрес:303650 Орловская 
область Краснозоренский 

район, п. Красная Заря, ул. 
Калинина д.20 

238. 

 

Красная Заря Ленина (Аптека) 7 иное 3,0 1 0 0,75 0,75 Муниципальное унитарное 
предприятие «Аптека № 28» 

ИНН 5713000348 
ОГРН 1025700621869 

Факт.адрес: 303650 Орловская 

область, Краснозоренский 
район, п. Красная Заря, ул. 

Ленина д.7 

Юридическое лицо 

 

239. 

 

п. Красная Заря Калинина 28 бетон 3,0 1 0 0,75 0,75 Индивидуальный 
предприниматель Анисимов 

Василий Алексеевич 
ИНН 571300008882 

ОГРН 3155746900019428 

Факт. адрес: 30365Орловская 
область, Краснозоренский 
район, п. Красная Заря, ул. 

Калинина д.28 

Индивидуальный 

предприниматель 

240. 

 

с. Пол-Успенье Центральная 1 иное 3,0 1 0 0.75 0.75 ООО «Истоки» 
ИНН 5032221033 

ОГРН 1105032002822 
Факт. адрес. 

Орл30365Орловская область, 
Краснозоренский район, п. 
Красная Заря, ул. Калинина 

д.1 

Юридическое лицо 

241. 

 

п Красная Заря Гагарина 42 асфаль
т 

3,0 1 0 0,75 0,75 ООО»ЛивмельКомбинат» 
ИНН5702004781 

ОГРН 1025700514950 

Факт, адрес 
Орл303650Орловскаяобласть 

Краснозоренский район, 
п.КраснаяЗаря,ул.Гагарина,д.

42 

Юридическое лицо 

242. 

 

с.Верхняя 
Любовша АО 

«РФК» филиал 

«Любовша» 

Набережная 1 бетон 30 
 

10 0 0.75 7.5 АО «РФК» филиал 
«Любовша» 

ИНН 7743652182 

Факт, адрес 
Орл.обл.Краснозорен 

ский р-н, с.Верхняя Любовша, 
ул.Набережная,д.1 

Юридическое лицо 

243. 

 

п.Ключики,« 
РФК» филиал 
«Ключики» 

ул.Заводская 
 

12 (а) бетон 18 6 0 0.75 4,5 АО,« РФК» филиал 
«Ключики» 

ИНН 7743652182 

Факт.адрес. 

Юридическое лицо 



 
 
 

 
 
 
 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО размещается по адресу:https://yandex.ru/map-

constructor/?um=constructor:2e36d056e6e5679797f69496fc09335f36b9cbd80830acf7ec48ca6fcb5bf78e 

 

Орл.обл. Краснозоренский 
район п. 

Ключики,ул.Заводская,д.12.а 

244
. 

 

п.Красная Заря, 
МУП 

«Коммунальник» 

ул.Гагарина 36 бетон 3.0 1 0 0.75 0.75 МУП «Коммунальник» 
ИНН -5713002698 

Факт.адрес: 
Орл.обл. Краснозоренский р-

н, п. Красная Заря, 
ул.Гагарина,д.26 

Юридическое лицо 



 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

